
1

A

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Pos. Anz. Artikelnr.
Part No.

Hubl
Ind. Bezeichnung1 / Description1 Werkstoff

Material Norm

1 36 008353-0001 - Linsenkopfschraube ISK M4x6 V4A ISO 7380
2 1 009708-0007 - Dichtprofil EPDM
3 1 009708-0008 - Dichtprofil EPDM
4 4 009708-0009 - Dichtprofil EPDM
5 1 009708-0010 - Dichtprofil EPDM
6 1 009708-0011 - Dichtprofil EPDM
7 1 010076-0000 - Sicherungsscheibe A2 DIN 6799-6 V2A DIN 6799
8 16 011013-0000 - Sechskantschraube M16x40 V4A DIN 933 / ISO 4017
9 4 011089-0000 - Lenkrolle, Feststeller el.Leitf.

10 1 011124-0000 b Bolzen für Gasdruckfeder 1.4404
11 8 011314-0000 a Maschinenfuss Typ H-3A 1.4301
12 1 015748-0000 - Gasdruckfeder
13 1 017063-0001 - Isolator
14 1 017063-0015 - Luftkissenmodul ML 12
15 1 017063-0017 - Scheibe groß kpl.  
16 1 017063-0019 - Scheibe klein kpl.  
17 1 017063-0021 - Konsole kpl.
18 1 017063-0023 - Aufnahme Dosiereinheit
19 1 017063-0027 - Scheibe klein kpl.  
20 1 017063-0029 - Scheibe klein kpl.  
21 4 017063-0155 - Verbindungslasche 1.4404
22 4 017063-0156 - Hebelasche 1.4404
23 2 017063-0182 - Abdeckblech 1.4404
24 2 017063-0200 - Tür kpl.
25 2 017063-0210 - Tür kpl.
26 1 017063-0220 - Tür kpl.
27 1 017063-0230 - Deckel kpl.
28 1 017063-0235 - Deckel kpl.
29 1 017063-0240 - Deckel kpl.
30 1 017063-0245 - Tür kpl.
31 3 017063-0254 - Belüftungsblech 1.4404
32 3 017063-0255 - Spritzschutz 1.4404
33 1 017063-0256 - Ablage 450Bx350T 1.4404
34 1 017063-0257 - Ablage 250Bx350T 1.4404
35 1 017063-0260 - Flaschenhalter kpl.
36 1 017063-0270 - Abstützung RTP-Port kpl.
37 1 017063-0332 - Schwenkarm horizontal
38 1 017063-0334 - Untergestell 
39 1 017063-0335 - Schwenkarm horizontal
40 13 017064-0130 - Scharnier kpl.
41 12 017064-0131 - Verschlussgegenstück kpl.
42 86 017086-0170 - Abdeckkappe 6kt 1.4404

www.hubl-gmbh.de

Gepr.
Bear. 08.09.2009 Menge

Datum/Date Name

Ind. Änderung/Revision Datum Name

-

Schweißen
Welding
 

DIN EN ISO 13920-A

-0.5
-0.3 DIN ISO 2768-m-K

Werkstückkanten/Edges
nach DIN ISO 13715

Oberfläche/Surface
nach DIN EN ISO 1302

Allgemeintoleranz
General tolerances

Modellname: 017063-0000 Zg.-Name: 017063-0000 Version: 24+

Maßstab:
Scale: 1:10 Typ:

Type: ASSEM Format:
Size: A0

Bemerkung/Remark:

Blatt/Sheet: 
1

Von:
of: 1

Bezeichnung/Description:

Isolator für 100 UPZ
Kundenartikelnr./Customer Item:

384086
Kundenindex/Customer Index:
Artikelnummer/Item No.:

017063-0000

Pos. Anz. Artikelnr.
Part No.

Hubl
Ind. Bezeichnung1 / Description1 Werkstoff

Material Norm

1 36 008353-0001 - Linsenkopfschraube ISK M4x6 V4A ISO 7380
2 1 009708-0007 - Dichtprofil EPDM
3 1 009708-0008 - Dichtprofil EPDM
4 4 009708-0009 - Dichtprofil EPDM
5 1 009708-0010 - Dichtprofil EPDM
6 1 009708-0011 - Dichtprofil EPDM
7 1 010076-0000 - Sicherungsscheibe A2 DIN 6799-6 V2A DIN 6799
8 16 011013-0000 - Sechskantschraube M16x40 V4A DIN 933 / ISO 4017
9 4 011089-0000 - Lenkrolle, Feststeller el.Leitf.

10 1 011124-0000 b Bolzen für Gasdruckfeder 1.4404
11 8 011314-0000 a Maschinenfuss Typ H-3A 1.4301
12 1 015748-0000 - Gasdruckfeder
13 1 017063-0001 - Isolator
14 1 017063-0015 - Luftkissenmodul ML 12
15 1 017063-0017 - Scheibe groß kpl.  
16 1 017063-0019 - Scheibe klein kpl.  
17 1 017063-0021 - Konsole kpl.
18 1 017063-0023 - Aufnahme Dosiereinheit
19 1 017063-0027 - Scheibe klein kpl.  
20 1 017063-0029 - Scheibe klein kpl.  
21 4 017063-0155 - Verbindungslasche 1.4404
22 4 017063-0156 - Hebelasche 1.4404
23 2 017063-0182 - Abdeckblech 1.4404
24 2 017063-0200 - Tür kpl.
25 2 017063-0210 - Tür kpl.
26 1 017063-0220 - Tür kpl.
27 1 017063-0230 - Deckel kpl.
28 1 017063-0235 - Deckel kpl.
29 1 017063-0240 - Deckel kpl.
30 1 017063-0245 - Tür kpl.
31 3 017063-0254 - Belüftungsblech 1.4404
32 3 017063-0255 - Spritzschutz 1.4404
33 1 017063-0256 - Ablage 450Bx350T 1.4404
34 1 017063-0257 - Ablage 250Bx350T 1.4404
35 1 017063-0260 - Flaschenhalter kpl.
36 1 017063-0270 - Abstützung RTP-Port kpl.
37 1 017063-0332 - Schwenkarm horizontal
38 1 017063-0334 - Untergestell 
39 1 017063-0335 - Schwenkarm horizontal
40 13 017064-0130 - Scharnier kpl.
41 12 017064-0131 - Verschlussgegenstück kpl.
42 86 017086-0170 - Abdeckkappe 6kt 1.4404

Werkstoff/Material:
Blechdicke/Thickness:

Oberfläche/Surface:
Stempel/Stamp:
Matrize/Template:
Art.Nr.Rohmaterial

Oberflaechenbehandlung:
Masse/Weight[kg]: 1689.305

Abfugen mit Ottoseal S68

 34 

 37 

 39 

 1 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 15 

 16 

 19 

 20 

 21 

 22 

 24 

 25 

 27 
 28 

 29 

 30 

 31 

 33 

 35 

 36 

 38 

 40 

 41 

 42 
 23 

 2 

 17 

 18 

 26 

 32 

 14 

31
00

1631.743002.74

http://www.hubl-gmbh.de/

	Blatt 1
	Ansichten
	BASIS
	VON_LINKS
	VON_OBEN
	3D
	rechts_5
	new_view_6
	new_view_7



